
KILPAILUKUTSU 
Savo-Cup  
Kuopio  31.8.2024 
 
 
FK Kerho Kuopio kutsuu Itä-Suomen karting-harrastelijoita osallistumaan Savo-Cup 
harjoitus kilpailuun 31.8.2024 Neulamäen karting-radalle.  

 

Toimihenkilöt Kilpailunjohtaja:  Hannu Kinnunen  
  Apulaiskilpailunjohtaja: Jasmin Horttanainen  
  Kilpailusihteeri:  Aki Väänänen  
  Katsastuspäällikkö:  Jaakko Ruotsalainen  
  Ratatuomarien päällikkö:   
  Ratamestari:  Juha Jestoi 

 

Tiedustelut  Aki Väänänen  puh. 045 170 6603 

  vaananen.aki@gmail.com 

 

 

Ilmoittautuminen Ilmoittautumiset torstaihin 29.8.2024 klo 23:59 mennessä KITI-
järjestelmän kautta. Jälki- ilmoittautuminen on mahdollista, tiedot 
suoraan kilpailusihteeriltä. 

 

Osallistumismaksut Savo-Cup sääntöjen mukaisesti osallistumismaksu kaikissa 
luokissa 40 €/ kilpailija, joka maksetaan 
ilmoittautumisenyhteydessä kilpailupaikalla. Ekomaksu 10 € 
sisältäen sähkön, veden ja jätehuollon. 

 

Renkaat   Auton luokan mukaiset. Kilpailunjohtaja voi antaa määräyksen 
sadekelin renkaiden käytöstä. Pitokykyä parantavien kemiallisten 
aineiden käyttö sekä renkaiden lämmittäminen on kielletty. 
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Alustava aikataulu  Varikko avataan  klo 8.00  
Harjoittelu alkaa  klo 9.00 ryhmittäin Cadet, Pienet ja Isot autot  
Tauko   klo 13.00  
Ohjaajakokous  klo 13.30  
Erälähdöt   klo 14.00  
 

Ajotapa Kilpailu ajetaan englantilaisen lähtötavan mukaan, jossa kunkin 
kilpailijan paikka määritellään laskennallisesti kuhinkin erään. 
Lähtöpaikkojen summa on yhden tarkkuudella kilpailijoilla sama. 
Kilpailun lähtö eriä ajetaan jokaisessa luokassa kolme kappaletta. 
Kilpailuerän voittaja saa 0 pistettä, toinen kaksi pistettä, kolmas 
kolme pistettä jne. Jokainen maaliin päässyt kilpailija saa 
sijoituksensa mukaisen pistemäärän, joka huomioi 
maaliintulojärjestyksen ja ajetun kierrosmäärän. Keskeyttänyt 
kilpailija, joka ei ole ajanut kaikkia kierroksia, saa pistemäärän 
keskeyttämisjärjestyksen ja ajetun kierrosmäärän mukaan. 
Kilpailija, joka ei lähde kilpailuerään, saa pistemäärän, joka on 
sama kuin ko. kilpailuluokan osanottajamäärä lisättynä yhdellä. 
Lopputulos Kilpailun kolmesta erästä tulokset lasketaan yhteen. 
Voittaja on se, jolla on pienin pistemäärä. Jos pisteet ovat tasan, 
ratkaisevat sijoitukset. Näiden ollessa tasan ratkaisee arpa.  

Harjoituskilpailu Savo-Cup:n tarkoituksena on opastaa nuoria ajajia karting 
toiminnassa, sääntöihin tutustuttamisessa ja käyttäytymiseen 
radalla sekä antaa kilpailukokemusta kuljettajille.  

 

Ajetaan tosissaan muttei vakavissaan.  
 

Tervetuloa  
FK Kerho Kuopio 


